2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.02.2022

№ 178
О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения
от 05.02.2020 № 108 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования

«Чажемтовское сельское поселение»»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Чажемтовского сельского поселения от 05.02.2020№ 108 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»» изменение, а именно в подпункте 3 пункта 14.6. после слов «в письменной форме» дополнить словами «или в форме электронного документа».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Председатель Совета

         Л.М. Семикина

И.о. Главы поселения

   О.В. Чиков